
 

SZP.III.240/24/15/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2015-07-15 

 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 

Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części. 
  
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Świadczenie us ług polegających na wykonywaniu 
okresowych przeglądów technicznych i  konserwacj i  oraz naprawy sprzę tu i  
aparatury medycznej  znajdującej  s ię  w SP ZOZ Szpi ta lu W ielospecjal is tycznym 
w Jaworznie-  I I  część ”  
 
wybrane zostały jako najkorzystn ie jsze nast ępuj ące oferty:  
 

ceny brutto w zł 

Nr 
ofer
ty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania. Cena 
przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 

1 

P.U.H.P ENDOMED  
Piotr Niewiadomy 
Ul. Beskidzka 26/65 
30-611 Kraków 

Zad.11: 9 335,70 123,00 73,80 
246,00 

6 m-cy 
6 m-cy 

3 

Johnson&Johnson Poland  
Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Zad.20: 12 960,00 1 722,00 Nie dotyczy 12 m-cy 
12 m-cy 

4 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

Zad.1: 4 428,00 
Zad.9: 4 477,20 
Zad.12: 2 706,00 

Zad.1,12:  209,10 
Zad.9:   
123,00 

 

Nie dotyczy 
184,50 

 

3 m-ce 
3 m-ce 

5 
MERIKO Krzysztof Domagała 
Ul. Spółdzielcza 8/1  
41-250 Czeladź 

Zad.3: 74 661,00 
Zad.8: 4 428,00  

 

Zad.3: 
184,50 
Zad.8: 
61,50 

Zad.3,8: 
Nie dotyczy 

123,00 
 

12 m-cy 
12 m-cy 

6 
MVS Sp. z o.o. 
Ul. Bielska 49 
43-190 Mikołów 

Zad.5: 59 532,00 
Zad.5: 
418,20 

79,95 
381,30 

3 m-ce 
3 m-ce 

7 
GEMED ELIAS Sp. J. 
Ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Zad. 10: 1 476,00 184,50 Nie dotyczy 3 m-ce 
3 m-ce 

8 

GE Medical Systems Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

Zad.4: 18 450,00 399,75 Nie dotyczy 
184,50 

3 m-ce 
3 m-ce 

9 
MEDEN- INNMED Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Zad.15: 10 332,00 246,00 
Zad.15: 
123,00 

1 476,00 

3 m-ce 
3 m-ce 

 

Uzasadnien ie wyboru:   
 
Wybrane oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny za przegląd i innych kryteriów, 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ, zgodnie z punktacją ujętą                       
w tabeli Ocena ofert.  
 
Ocena ofert :  
 
 
 



 

 Zadanie 1          

Nr 
ofert

y 

Nazwa 
Wykonawcy 

cena za 
przeglądy w 
zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczog
odzina w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przeglądzie i 
po naprawie 
miesiące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 100% 

4 ELMED Sp. z 
o.o. 

4 428,00 60,00 209,10 20,00 184,50 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 2 brak ofert         
 Zadanie 3          
5 MERIKO 

Krzysztof 
Domagała 

74 661,00 60,00 184,50 20,00 123,00 8,00 24 10,00 98,00 

10 Dräger Polska 
Sp. z o.o. 

90 763,52 49,36 270,60 13,64 98,40 10,00 24 10,00 82,99 

 Zadanie 4          
8 GE Medical 

Systems Polska 
Sp. z o.o. 

18 450,00 60,00 399,75 17,85 184,50 10,00 6 10,00 97,85 

6 MVS Sp. z o.o. 32 964,00 33,58 356,70 20,00 461,25 4,00 6 10,00 67,58 

  Zadanie 5                  

6 MVS Sp. z o.o. 59 532,00 60,00 418,20 20,00 461,25 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 7 brak ofert         
 Zadanie 8          

5 MERIKO 
Krzysztof 
Domagała 

4 428,00 60,00 61,50 20,00 123,00 10,00 24 10,00 100,00 

 Zadanie 9          

4 ELMED Sp. z 
o.o. 

4 477,20 60,00 123,00 20,00 184,50 0,00 6 10,00 90,00 

7 GEMED ELIAS 
Sp. J. 

7 441,50 36,10 184,50 13,33 0,01 10,00 6 10,00 69,43 

 Zadanie 10          

7 GEMED ELIAS 
Sp. J. 

1 476,00 60,00 184,50 20,00 0,01 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 11          

1 P.U.H.P 
ENDOMED 
Piotr 
Niewiadomy 

9 335,70 60,00 123,00 20,00 319,80 7,69 12 5,00 92,69 

5 MERIKO 
Krzysztof 
Domagała 

10 209,00 54,87 184,50 13,33 246,00 10,00 24 10,00 88,20 

2 POLYMED 
Tomasz 
Idźkowski 

13 007,25 43,06 159,90 15,38 681,42 3,61 18 7,50 69,56 

 Zadanie 12          

4 ELMED Sp. z 
o.o. 

2 706,00 60,00 209,10 20,00 184,50 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 13-14 brak ofert         

 Zadanie 15          

9 MEDEN- 
INNMED Sp. z 
o.o. 

10 332,00 60,00 246,00 20,00 1 599,00 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 16-19 brak ofert         

 Zadanie 20          

3 Johnson & 
Johnson  
Poland Sp. z 
o.o. 

12 960,00 60,00 1 722,00 20,00 0,01 10,00 24 10,00 100,00 

 Zadanie 21-23 brak ofert         

 
 
 



 

W post ępowaniu wpłyn ę ły nast ępuj ące ofer ty:  
 

ceny brutto w zł 

Nr 
ofer
ty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania. Cena 
przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 

1 

P.U.H.P ENDOMED  
Piotr Niewiadomy 
Ul. Beskidzka 26/65 
30-611 Kraków 

Zad.11: 9 335,70 123,00 73,80 
246,00 

6 m-cy 
6 m-cy 

2 

POLYMED 
Tomasz Idźkowski 
Ul. Żeromskiego 45 
01-882 Warszawa 

Zad.11:13 007,25 159,90 61,50 
619,92 

12 m-cy 
6 m-cy 

3 

Johnson&Johnson Poland  
Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Zad.20: 12 960,00 1 722,00 Nie dotyczy 12 m-cy 
12 m-cy 

4 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

Zad.1: 4 428,00 
Zad.9: 4 477,20 

Zad.12: 2 706,00 

Zad.1,12:  209,10 
Zad.9:   
123,00 

 

Nie dotyczy 
184,50 

 

3 m-ce 
3 m-ce 

5 
MERIKO Krzysztof Domagała 
Ul. Spółdzielcza 8/1  
41-250 Czeladź 

Zad.3: 74 661,00 
Zad.8: 4 428,00  

Zad.11: 10 209,00 

Zad.3,11: 
184,50 
Zad.8: 
61,50 

Zad.3,8: 
Nie dotyczy 

123,00 
Zad.11: 
123,00 
123,00 

12 m-cy 
12 m-cy 

6 
MVS Sp. z o.o. 
Ul. Bielska 49 
43-190 Mikołów 

Zad.4: 32 964,00 
Zad.5: 59 532,00 

Zad.4: 
356,70 
Zad.5: 
418,20 

79,95 
381,30 

3 m-ce 
3 m-ce 

7 
GEMED ELIAS Sp. J. 
Ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Zad.9: 7 441,50 
Zad. 10: 1 476,00 184,50 Nie dotyczy 3 m-ce 

3 m-ce 

8 

GE Medical Systems Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

Zad.4: 18 450,00 399,75 Nie dotyczy 
184,50 

3 m-ce 
3 m-ce 

9 
MEDEN- INNMED Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Zad.12: 7 011,00 
Zad.15: 10 332,00 

246,00 

Zad.12: 
Nie dotyczy 

1 476,00 
Zad.15: 
123,00 

1 476,00 

3 m-ce 
3 m-ce 

10 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Zad.3: 90 763,52 270,60 Nie dotyczy 
98,40 

12 m-cy 
12 m-cy  

 

Uniewa żnien ie post ępowania:   

 
W zakresie zadań nr 2,6,7,13-14,16-19,21-23 Zamawiaj ący uniewa żnia post ępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP- nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 


